1

根据《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教育

部令第 41 号）、《四川护理职业学院全日制专科学生转专业管理

办法（试行）》（川护职院发〔2020〕12号）等文件精神，由学

生本人申请，经转出系部、招生就业处、学工部、转入系部审批和

教务处审核，通过学院院长办公会审定，拟同意刘雨淋等 15名同

学的转专业申请，现将名单予以公示（详见附件）。公示期为 2021

年 2月 24 日至 2月 28日，共 5 个工作日。如有异议，请在公示期

内向学院纪检监察部门实名反映，反映情况要实事求是、客观公正。

监督电话：18684020987。

附件：四川护理职业学院 2020 级三年制大专拟转专业学生名单

 教务处

                                       2021年 2月 21日

 2

附件：四川护理职业学院 20120 级三年制大专拟转专业学生名单

序号 学生原所属系 原就读专业 姓名 学号 拟转入系 拟转入专业

1
药学系 中药学 刘雨淋 1200907023116

医疗技术系
医学检验技术

2
药学系 中药学 宋佳俊 1200907023135

护理系
护理

3
药学系 中药学 卢琰楠 1200907023136

医疗技术系
医学检验技术

4
药学系 中药学 张楚瑜 1200907023138

护理系
护理

5
药学系 中药学 游如意 1200907023140 护理系 护理

6
药学系 中药学 邹洁 1200907033180 护理系 护理

7
药学系 中药学 高艾 1200907033183 护理系 护理

8
药学系 药学 曹鲡 1200906052969

护理系
护理

9
药学系 药学 赵书颐 1200906052983

护理系
护理

10
药学系 药学 包安寿 1200906073053

医疗技术系
医学影像技术

11
护理系 护理 张雅童 4200901040184

康复技术系
康复治疗技术

12
护理系 护理 王致璐 4200901040186

康复技术系
康复治疗技术

13
护理系 护理 李思佳 1200901241983

医疗技术系
医学影像技术

14
护理系 护理 邓超 4200901040201

护理系
助产

15
康复技术系 康复治疗技术 赵孟莹 1200903032526

护理系
护理